
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.45.2022 

 
       
  

Uchwała Nr XLV/445/2022 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                z dnia 19.05.2022 r.                                
 

                                
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa           

dot. remontu przejścia podziemnego pod al. Bora-Komorowskiego (w rejonie                  

os. Akademickiego) w Krakowie  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o uwzględnienie 

w projekcie budżetu Miasta Krakowa na 2023 rok o realizację zadania dot. remontu przejścia 

podziemnego pod al. Bora-Komorowskiego (w rejonie os. Akademickiego) w Krakowie.  

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  

 
          

Uzasadnienie: 
Koszty realizacji zadania pn.: „Remont przejścia podziemnego pod al. Bora-Komorowskiego 

(w rejonie os. Akademickiego) w Krakowie” zostały oszacowane na kwotę  2 140 000 zł              

( w tym 140 000 zł opracowanie dokumentacji projektowej). Wysokość kwoty przekracza 

możliwości finansowe budżetu Rady Dzielnicy XIV Czyżyny na 2023 rok. Przedmiotowe 

przejście dla pieszych pilnie wymaga remontu, ponieważ podczas każdego opadu gromadzi 

się tam woda z powodu braku odwodnienia. Jest to bardzo ważny ciąg komunikacyjny na 

terenie naszej dzielnicy, zaś jego znaczenie znacznie wzrośnie po wybudowaniu 

Małopolskiego Centrum Nauki „Cogiteon” oraz zwycięskiego projektu w BO Małopolska 

pn.:” Park przy Muzeum Lotnictwa”. Należy uznać, ze realizacja tego przedsięwzięcia będzie 

służyć nie tylko mieszkańcom os. Akademickiego i dzielnicy, ale też przybyłym do 

Cogiteonu i Muzeum Lotnictwa Polskiego gościom. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


